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Wśród najlepszych na Pomorzu

Gmina Wejherowo wyróżniona
Gmina Wejherowo otrzymała 
wyróżnienie w rankingu 
„GMINA MENAGER 2006” 
na najlepiej zarządzaną gminę 
w województwie pomorskim 
w kategorii gmin wiejskich. 
Rankingowi patronowali:
Jan Kozłowski, marszałek 
województwa pomorskiego, 
orof. Henryk Ćwikliński 
z Uniwersytetu Gdańskiego, 
Michał Górski, 
prezes Bałtyckiego Instytutu 
Gmin, Andrzej Spiker, prezes 
Międzynarodowych Targów 
Gdańskich.
Ocenę jakości zarządzania 
gminą sporządzono w oparciu
0 28 syntetycznych wskaźników, 
które obejmowały całokształt 
funkcjonowania gminy, w tym 
planowanie strategiczne, 
gospodarowanie zasobami 
finansowymi i ludzkimi, 
działalność społeczną
1 tworzenie infrastruktury.
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DYPLOM
Wyróżnienie

dla Gminy Wejherowo
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Zmarł Andrzej Urbanowicz
W niedzielę nad ranem 23 kwietnia w 

Sasinie zmarł nagle w wieku 50 lat An
drzej Urbanowicz, pełnomocnik wójta 
ds. organizacji i zarządzania.

Pogrzeb Andrzeja Urbanowicza odbył 
się 27 kwietnia w Sopocie. W uroczy
stościach pogrzebowych uczestniczyli 
rodzina, przyjaciele i znajomi zmarłego, 
liczna delegacja władz i pracowników 
gminy Wejherowo, poczty sztandarowe 
jednostek OSP z naszej gminy i zaprzy
jaźnionej z nami gminy Limanowa. W 
miejscowym kościele mszę św. żałobną 
odprawili: ks. proboszcz sopockiej pa
rafii św. Mikołaja Zbigniew Zieliński, 
księża proboszczowie z terenu gminy 
Wejherowo: Jerzy Mykała z Bolsze- 
wa, Stanisław Bach z Gościcina, Jerzy 
Osowicki z Góry, Henryk Hildebrandt 
z Orla.

Żegnając Andrzeja Urbanowicza na 
sopockim cmentarzu wójt Jerzy Kępka 
powiedział m.in.: „Był bardzo skutecz
ny w wykonywaniu powierzonych Mu 
zadań, działał pragmatycznie, rzetelnie 
i zawsze, nawet mimo piętrzących się 
trudności, emanował spokojem. Ce
chowały Go nie tylko pracowitość i su
mienność, skromność i pogoda ducha, 
ale także życzliwy i przyjacielski stosu
nek do wszystkich, którzy Go znali i się 
z nim stykali. Był mieszkańcem Sopotu, 
tutaj będzie spoczywać, ale swoje dobre 
serce, ostatnie lata i dni życia oddał na
szej gminie Wejherowo”. W końcowej 
części mowy pogrzebowej wójt powie
dział: „Jest nam niezwykle ciężko roz
stawać się z człowiekiem, którego życie 
i praca stanowiły nierozrwalną część 
naszej codzienności. Jesteśmy tu przede 
wszystkim po to, by wspólnotą naszych 
serc i myśli zaświadczyć o tym, że pa
mięć o Nim nigdy nie zostanie zatarta, 
że Jego wspaniała osobowość będzie 
żyła w nas na zawsze”.sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Kredyt na budowę hali widowiskowo-sportowej
Rozstrzygnięty został przetarg na udzielenie i obsługę kredytu długotermino

wego zlotowego w wysokości 14.473.200 zł z przeznaczeniem na budowę hali 
sportowo-widowiskowej w Bolszewie. Przetarg wygrała firma Nordea Bank Pol
ska S.A z Gdyni.

Budowa kanalizacji deszczowej w Bolszewie
Rozstrzygnięto przetarg na budowę kanalizacji deszczowej ul. Konarskiego i 

ul. Wodnej w Bolszewie. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo Wodno-Meliora
cyjne WODMEL z Wejherowa, które zaoferowało wykonanie tego zadania za 
48.593,16 zł brutto.

Na uroczystościach w Wejherowie
Wójt Jerzy Kępka reprezentował gminę Wejherowo podczas uroczystego pod

pisania umów na budowę sieci wodociągowych w ramach kontraktu nr 6, re. 
zowanego przez gminy z naszego regionu z funduszy europejskich w Urzędzie 
Miejskim w Wejherowie; w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Wejhero
wie w czasie uroczystości otwarcia Centrum Powiadamiania Ratunkowego; brał 
udział z przewodniczącym Rady Gminy Romanem Kotłowskim w pożegnaniu 
dotychczasowego komendanta powiatowego policji Cezarego Tatarczuka i powi
tania nowego komendanta Tomasza Ziemanna.

Władze gminy na krakowskim jubileuszu
Na zaproszenie ks. Stanisława Kani z Zakonu Pijarów w Krakowie wójt Jerzy 

Kępka i przewodniczący Rady Gminy Roman Kotłowski uczestniczyli w uro
czystości 20-lecia istnienia pijarskiej Świetlicy Terapeutycznej „SOS” dla dzieci 
zagrożonych środowiskowo i 15. Koncercie Charytatywnym w Filharmonii Kra
kowskiej, z udziałem m.in. Marcina Dańca, Maryli Rodowicz i Stana Borysa. 
Gmina Wejherowo co roku wspiera letni wypoczynek dzieci z tej świetlicy na 
Kaszubach.

Jubilaci ze Zbychowa i Gowina
Przedstawiciele władz gminy odwiedzili z życzeniami i prezentami jubilatów, 

którzy przekroczyli 90 rok życia: panią Genewefę Filipek ze Zbychowa (92 k 
i pana Jana Lesnera z Gowina (90 lat), sj

GMINNA PARAFIADA DZIECI IMŁODFZIEŻY 
OBCHODY DNIA DZIECKA

W dniu 10 czerwca 2006 roku w Bolszewie odbędzie się GMINNA PARA
FIADA DZIECI I MŁODZIEŻY i OBCHODY DNIA DZIECKA.

W programie przewidziane są następujące konkurencje: piłka nożna (składy 
pięcioosobowe), ringo, tenis stołowy, biegi (na różnych dystansach) i skok w 
dal. Oprócz dyscyplin sportowych odbędą się konkursy: wiedzy i plastyczny 
o Janie Pawle II.

Do udziału w zawodach zapraszamy uczniów w kategoriach: szkoła pod
stawowa, gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna z terenu gminy Wejherowo. 
W programie przewidziano także gry i zabawy rekreacyjne dla najmłodszych 
dzieci, a także festyn z licznymi atrakcjami i konkursami.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców gminy.
Organizatorzy: Kolegium Zakonu Pijarów w Bolszewie
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47, Sesja Rady Gminy Wejherowo

Absolutorium dla Wójta Gminy Wejherowo
W Samorządowym Gimnazjum w 

Bolszewie 28 kwietnia odbyła się kolej
na sesja Rady Gminy, w dużej mierze 
poświęcona sprawozdaniu z wykonania 
budżetu gminy Wejherowo za 2005 
oraz w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy Wejherowo za 2005 rok.

Podczas sesji odbyła się uroczystość 
wręczenia władzom gminy Wejhero
wo dyplomu-wyróżnienia w rankingu 
„GMINA MANAGER 2006”. Dyplom 
7 rąk Michała Górskiego z Bałtyckiego

Instytutu Gmin odebrali wójt Jerzy 
Kępka i przeowdniczący Rady Gminy 
Roman Kotłowski. Na początku części 
uchwałodawczej sesji radni podjęli 
uchwały o przystąpieniu do sporzą
dzenia miejscowych planów zagospo
darowania przestrzeni fragmentów wsi 
Bolszewo i Gościcino.

Ponadto radni wyrazili zgodę na 
wsparcie finansowe poprzez zawarcie 
porozumienia z samorządem wo
jewództwa pomorskiego remontu

oddziału neurologicznego Szpitala 
Specjalistycznego w Wejherowie; upo
ważnili Kierownika Gminnego Ośrod
ka Pomocy Społecznej w Wejherowie 
do wydawania decyzji administracyj
nych w sprawach opieki zdrowotnej ze 
środków publicznych; wyrazili zgodę 
na wydzierżawienie na pięć lat Klubo
wi Sportowemu „Amator-Gościcino” 
budynku przy ul. Fabrycznej 5 w Gości- 
cinie na siedzibę i działalność statutowa 
klubu oraz na używanie przez ten klub 
herbu gminy.

W części dotyczącej sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy za 2005 wójt 
Jerzy Kępka w swoim wystąpieniu pod
kreślił, że ubiegłoroczny budżet został 
wykonany przez niego dobrze, zgodnie 
z wolą Rady Gminy. Wójt podziękował 
radnym za współpracę i przychylność 
w realizacji budżetu. Rada większością 
głosów (12 za i 1 wstrzymującym się od 
głosowania) przyjęła uchwalę w spra
wie przyjęcia sprawozdania z budżetu 
gminy za 2005 rok.

Podczas debaty nad absolutorium 
zaprezentowano pozytywną opinię 
wykonania budżetu za 2005, przedsta
wioną przez Komisję Rewizyjną Rady 
Gminy Wejherowo oraz Regionalną 
Izbę Obrachunkową w Gdańsku. Komi
sja Rewizyjna złożyła wniosek do Rady 
Gminy o udzielenie absolutorium Wój
towi Gminy Wejherowo. Ostatecznie, 
po dyskusji, Rada Gminy podjęła taką 
uchwałę większością głosów (10 za, 2 
przeciw; w głosowaniu brało udział 12 
radnych), sj

Pani Ewa Urbanowicz 
i wójt Jerzy Kępka 

dziękują
Księżom Proboszczom oraz 

Pocztom Sztandarowym Jed
nostek OSP z gminy Wejhe

rowo i gminy Limanowa 
za udział we Mszy Świętej 

żałobnej
i w ostatniej drodze 

Ś.P. Andrzeja Urbanowicza
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W Gościcinie

Wielka
Majówka

Z licznym udziałem mieszkańców 
Gościcina oraz gości z Wejherowa i 
okolic odbył się 1 maja na stadionie w 
Gościcinie festyn Wielka Majówka. 
Organizatorami wydarzenia jak w 
poprzednich latach byli: Wójt Gminy 
Wejherowo, KLOSE - Gościcińska 
Fabryka Mebli, NSZZ Solidarność 
Gościcino, Sołtys i Rada Sołecka Go
ścicina. Witając uczestników festynu 
wójt Jerzy Kępka zaznaczył, że Wieka 
Majówka w Gościcinie wpisała już się 
w tradycję imprez kulturalnych, corocz
nie organizowanych na terenie gminy. 
Wśród gości zaprezentowanych przez 
wójta obecni byli poseł Jerzy Budnik, 
zastępca wójta Andrzej Gajewski, dy
rektor oświaty Bożena Szczypior, radni 
Bożena Reszke, Tadeusz Danilczyk, 
Jerzy Groth, przewodniczący gości- 
cińskiej Solidarności Marek Albecki. 
Poseł wraz z wójtem wręczyli nagrody 
zwycięzcom konkurencji sportowych 
i biegów przełajowych o puchar Wójta 
Gminy. Poza pucharami i dyplomami 
najlepsi sportowcy w poszczególnych 
kategoriach otrzymali cenne nagrody 
rzeczowe.

Część artystyczna festynu rozpoczęła 
się gorąco oklaskiwanym koncertem 
Orkiestry Dętej Gminy Wejherowo pod 
dyrekcją kapelmistrza Henryka Kor
nackiego. Uczestnicy Wielkiej Majówki 
dobrze bawili się także podczas koncer
tów zespołów Sweet, Abba Show, Apus. 
Dużym powodzeniem cieszyły się gry i 
konkursy z nagrodami, ogród gastrono- 
miczno-piwny, dmuchany plac zabaw. 
Organizatorzy częstowali wszystkich 
uczestników festynu grochówką oraz 
chlebem ze smalcem.

Poza gminą i GFM festyn sponsoro
wały firmy Eko Dolina, Max Euro-Pol i 
T. Groth. Patronat prasowy nad Wielką 
Majówką objęło Radio Kaszebe. sj
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Turniej halowy Porty
W sali SP nr 6 w Wejherowie 23 

kwietnia odbył się Międzyzakładowy 
Halowy Turniej Piłki Nożnej PORTA 
2006. Drużyny podzielono na dwie 
grupy. Grupa A: I miejsce - PORTA 
9 pkt 15-3 w bramkach; II miejsce - 
MORS Gdynia 4 pkt 3-5 w bramkach; 
III miejsce - ELNAR Wejherowo 3 pkt 
5-9 w bramkach; IV miejsce - ROZE- 
BUD Bolszewo 1 pkt 1-7 w bramkach; 
Grupa B: I miejsce - DHL Gdańsk 9 
pkt 8-4 w bramkach; II miejsce - Ko
menda Powiatowa Policji w Wejherowie 
4 pkt 10-7 w bramkach; III miejsce

Mark-Metal Bolszewo 1 pkt 7-10 w 
^.amkach; IV miejsce - Trans-Fish 0 
pkt 5-8 w bramkach; I półfinał: Porta- 
-Policja 0-3; II półfinał: DHL-Mors 
4-0; Mecz o III miejsce: Porta-Mors 
4-1; finał: DHL-Policja 3-2; najlepszy 
strzelec - Jacek Pietrukaniec z DHL; 
najlepszy bramkarz - Karol Swigoński 
z Policji.

Wszystkie drużyny otrzymały pa
miątkowe puchary oraz dyplomy, 
najlepsze zespoły i zawodnicy otrzy
mali nagrody rzeczowe. Organizatorem 
turnieju była firma PORTA KMI PO
LAND z Bolszewa. Nagrody wręczali 
przewodniczący Rady Miasta Wejhero
wa Leszek Glaza, wójt gminy Wejhe-

vo Jerzy Kępka oraz przedstawiciel 
nrmy PORTA Wojciech Kuziel. w.k.

| Konkurs 1
[ o ruchu drogowym J

W Samorządowej Szkole Podsta
wowej 'm. Alojzego Nagła w Nowym 
Dworze Wejherowskim odbył się 
Gminny Konkurs Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego. Wiedzę oceniała 
ośmioosobowa komisja pod prze
wodnictwem Henryka Miotka; jazdę 
oceniał i konkurs nadzorował starszy 
sierżant Tomasz Nadworski. Zwycięz
cami konkursu zostali uczniowie SSP 
w Gowinie: Aleksandra Kunz, Karolina 
Jaedke, Szymon Dzienisz, z opiekunem 
dyr. Leszkiem Grabarczykiem, sj

Strategia rozwoju gminy
W Tawernie w Wejherowie 10 kwiet

nia odbyła się pierwsza debata poświę
cona aktualizacji strategii rozwoju 
społeczno gospodarczego gminy Wej
herowo oraz aktualizacji planu rozwoju 
lokalnego. Uczestników spotkania, 
działaczy samorządowych, społecz
nych i gospodarczych oraz pracowni
ków gminy powitał wójt Jerzy Kępka. 
Celem spotkania było tworzenie przy

szłych zamierzeń gminy do 2013 roku, 
finansowanych z naszego budżetu, jak 
i funduszu Unii Europejskiej. Podczas 
spotkania Tomasz Sikora z polsko- 
-belgijskiej firmy Business Mobility 
International ze Słupska przeprowa
dził szkolenie w zakresie wypełniania 
wniosków przedsięwzięć inwestycyj- 
no-organizacyjnych do wieloletniego 
planu inwestycyjnego gminy, sj

Seminarium o problemach społecznych
Z inicjatywy kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Ewy 

Walczak 26 kwietnia w Urzędzie Gminy odbyło się seminarium poświęcone 
priorytetom i celom gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w gminie Wejherowo w latach 2007-2013. Reprezentantów różnych środowisk 
społecznych gminy przywitał wójt Jerzy Kępka. Podczas spotkania prowadzo
nego przez Mikołaja Orła i Mariusza Mówkę wypracowano wstępną strategię 
rozwiązywania problemów społecznych gminy, sj
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Nowy Dwór Wejherowski

Gminny konkurs 
„Rodny Mowę"

Z udziałem 36 uczniów ze wszystkich 
naszych samorządowych szkół pod
stawowych i gimnazjum odbyły się 11 
kwietnia eliminacje gminne Konkursu 
Recytatorskiego Poezji i Prozy Kaszub
skiej „Rodno Mowa”. Organizatorem 
eliminacji była Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Alojzego Nagła na 
czele z dyrektorem Henrykiem Miot- 
kiem. Recytacje uczestników konkursu 
przesłuchiwało jury w składzie: Bożena 
Szczypior - przewodnicząca, Edmund 
Potrykus, Edmund Kamiński, Stani
sław Jankę - członkowie. Wśród recy
towanych utworów dominowała poezja 
i proza Alojzego Nagła, literatura klasy
ków kaszubskich - ks. Leona Heykego, 
Aleksandra Majkowskiego, Franciszka 
Sędzickiego, Jana Trepczyka, Jana 
Piepki, a także współczesnych poetów i 
pisarzy - Bożeny Szymańskiej, Stefana 
Fikusa, Eugeniusza Pryczkowskiego.

W kategorii klas „0” przyznano: I 
miejsce — Danielowi Kaczmarkowi z 
SSP w Gowinie, II - Ewelinie Treder z 
SSP w Bolszewie, III - Paulinie Angel 
z SSP w Bolszewie, wyróżnienie - Kac
prowi Miotke z SSP w Gościcinie. W 
kategorii klas I-III najlepsze miejsca 
otrzymali: I - Małgorzata Lange z SSP 
w Gościcinie, II - Patrycja Dzienisz z 
SSP w Gowinie, III - Magdalena For- 
mella z SSP w Gowinie, wyróżnienie
- Monika Myszkę z SSP w Bolszewie. 
W kategorii klas IV-VI przyznano 
następujące miejsca: I - Klaudii Kozi- 
kowskiej z SSP w Bolszewie, II - Annie 
Mejer z SSP w Orlu, III - Karolinie 
Engelbrecht z SSP w Bolszewie, wy
różnienie - Monice Formelli z SSP w 
Gowinie. Uczniowie Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie zdobyli 
miejsca: I - Lidia Zdzitowiecka, II
- Magdalena Sabisz, III - Hubert Kon
kol, wyróżnienie - Anna Albecka. 
Najlepsi otrzymali nagrody, a wszyscy 
upominki. Recytatorzy przygotowani 
zostali przez nauczycieli: Henrykę Al- 
becką, Katarzynę Eikmann, Marzenę 
Krzemińską, Lucynę Lessnau, Bożenę 
Miotk, Justynę Muńską, Irenę Samson, 
Jadwigę Sapiehę, Magdalenę Szczypio- 
rowską. jl

#

Święto seniorów w Gościcinie
W środę 19 kwietnia seniorzy z Go- 

ścicina tradycyjnie obchodzili swoje 
święto. Uroczyste spotkanie, jak co 
roku organizowane przez wójta Jerzego 
Kępka i ks. kanonika Stanisława Bacha 
w okresie wielkanocnym, tym razem 
przyciągnęło niezwykle liczną grupę 
gościcińskich seniorów. Po mszy św. w 
miejscowym kościele p.w. Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy wszyscy zebrali 
się w sali katechetycznej przy stołach 
zastawionych słodkim poczęstunkiem. 
Była okazja do wspólnego śpiewu, roz
mów i wspomnień, nie zabrakło wielu

serdecznych słów od ks. Stanisława 
Bacha i wójta Jerzego Kępka, który 
przekazał seniorom okolicznościowe 
upominki a najstarszym uczestnikom 
spotkania - 97-letniej Anieli Klein i 
89-letniemu Klemensowi Baranowskie
mu - wiązanki kwiatów. Wśród gości 
obecni byli pełnomocnik wójta Andrzej 
Urbanowicz, radny i sołtys Tadeusz Da- 
nilczyk, radny Tomasz Bujak. Jak zwy
kle dziękowano paniom z parafialnego 
„Caritas Polska”, które przygotowały to 
gościnne spotkanie, sj
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Przed pomnikiem piaśnickim

Dar
pamiętających

serc
Przed pomnikiem głównym w Pia- 

śnicy 8 kwietnia odbyła się coroczna 
uroczystość związana z obchodami 
Miesiąca Pamięci Narodowej. Uro
czystość zorganizował Wójt Gminy 
Wejherowo przy współudziale wejhe- 
rowskiego 11 Pułku Łączności Mary- 

irki Wojennej. Wśród uczestników 
uroczystości obecni byli: poseł Jerzy 
Budnik, reprezentanci posła Ryszarda 
Kaczyńskiego, przedstawiciele władz 
starostwa, miasta i gminy, kombatanci, 
społeczni opiekunowie grobów pia- 
śnickich, młodzież szkolna. Zwracając 
się do zebranych wójt Jerzy Kępka 
powiedział m.in.: „Modląc się tutaj, 
przysłuchując się słowom poezji, skła
dając kwiaty i pochylając głowy przed 
pomnikiem, składamy dar naszych pa
miętających serc. Chcemy uświadomić 
sobie i innym, że chociaż jest to miejsce 
upamiętniające tragedię ofiar wojny i 
nienawiści, to może być wymownym 
'makiem budowania pokoju i pojedna

na”. Wójt przywołując ubiegłoroczną 
uroczystość piaśnicką przypomniał, że 
dokładnie tego samego dnia, 2 kwietnia 
2005 r. o godz. 21.37 zmarł Jan Paweł 
II, orędownik pokoju i pojednania, 
którego imię nie tak dawno otrzymało 
nasze Samorządowe Gimnazjum w 
Bolszewie.

Podczas uroczystości ks. kapelan 
Sławomir Szelągowski modlił się za 
ofiary Piaśnicy i II wojny światowej, a 
następnie młodzież gimnazjalna z Bol- 
szewa pod kierunkiem Marzeny Jędrze
jewskiej przedstawiła okolicznościowy 
program poetycki. Po apelu poległych 
i salwie honorowej delegacje złożyły 
kwiaty u stóp pomnika. Uroczystość 
uświetniła Orkiestra Dęta Gminy 
Wejherowo pod dyrekcją kapelmistrza 
Henryka Kornackiego, sj
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Wielkanoc 
w Tradycji Polskiej

W Samorządowym Gimnazjum 
w Bolszewie 12 kwietnia już po raz 
piąty uroczystość wręczenia dyplo
mów i nagród laureatom oraz została 
otwarta wystawa prac konkursowych. 
Organizatorkami Powiatowego Kon
kursu Plastycznego i Komputerowego 
„ Wielkanoc w Tradycji Polskiej” 
były p. Bożena Reszke i p. Katarzyna 
Smentoch oraz p. Wiesława Żywicka. 
Imprezę uświetniła obecność licznie 
zaproszonych gości i sponsorów. 17 
marca bieżącego roku komisja oceniła 
prace z powiatu wejherowskiego. Prace 
plastyczne i komputerowe oceniane 
były w kategoriach: przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjów.

Komisja w składzie: Bożena Reszke
- nauczyciel sztuki, Stanisław Jankę
- redaktor, Jerzy Lanc- artysta rzeź
biarz po dokonaniu oceny 427 prac 
nadesłanych z 20 szkół podstawowych 
i gimnazjalnych powiatu wejherowskie
go, postanowiła przyznać następujące 
nagrody:

W konkursie plastycznym, w kate
gorii szkół podstawowych, klas „0”: I
- Magdalenie Drożdżyńskiej z Samo
rządowego Przedszkola w Gościcinie, 
II - Darii Bistram, III - Oskarowi 
Borkowi, wyróżnienie Ewelinie Treder
- wszyscy z SSP w Bolszewie; w kate
gorii klas I-III: I - Annie Chodnickiej, 
II - Grzegorzowi Czerwionka z SSP w 
Gościcinie, III - Jagodzie Woźniak z 
SSP w Górze, wyróżnienie - Małgo
rzacie Lange; w kategorii klas IV-VI: I
- Karolinie Kocybała, II - Julii Smen
toch z SSP w Bolszewie, III - Darii 
Andrzejczak i Magdalenie Trawickiej z 
SSP w Gościcinie, Julii Smentoch z SSP 
w Bolszewie; w kategorii gimnazjów: 
I - Natalii Krause, II Katarzynie Wy- 
kowskiej i Monice Bejger, III - Iwonie 
Szymerowskiej, wyróżnienie Karolinie 
Bizewskiej - wszyscy z SG w Bolsze
wie; nagrody specjalne Wójta Gminy 
Wejherowo otrzymali: Ewa Loewnau, 
Damian Drzeżdżon, Julia Falk, Daiusz 
Mach i Piotr Żuławnik ze szkół wejhe- 
rowskich.

W konkursie informatycznym, w
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kategorii szkół Podstawowych klas I-III 
przyznano: I miejsce Klaudii Kobiela, 
II - Darii Kankowskiej z SSP w Bol- 
szewie, III - Patrycji Rydzyńskiej z SSP 
w Wejherowie, wyróżnienie - Karolinie 
Hasiak z SSP w Bolszewie; w kategorii 
klas IV-VI: I - Kamili Karczewskiej, II
- Juli Smentoch, III - Weronice Mut- 
ka z SSP w Bolszewie, wyróżnienie
- Dominice Ramczyk z Zespołu Szkół 
w Strzepczu; w kategorii gimnazjów: 
I - Joannie Koprowskiej, II - Karo
linie Marchel z SG w Bolszewie, III
- Magdalenie Kędziora z Gimnazjum 
w Kostkowie, wyróżnienie Dominice 
Grzenkowicz z SG w Bolszewie. Na- 
gdodzeni i wyróżnieni uczniowie pra
cowali pod opieką: Danuty Albeckiej, 
* Uksandry Rith, Ireny Wykowskiej, 
^acyny Lessnau, Joanny Krause, 
Moniki Kitel, Grażyny Włudarskiej, 
Danuty Matuszczak, Bożeny Reszke, 
Hanny Kazimierczuk, Barbary Klause, 
Artura Jakusza, Anity Walkusch, Da
nuty Ornal, Elwiry Gafke, Katarzyny 
Smentoch, Moniki Kwiatkowskiej, 
Iwony Knioch.

Podczas uroczystości -„Wielkanoc w 
Tradycji Polskiej”, program artystyczny 
przedstawił szkolny Zespół Kaszubski 
pod kierunkiem pani Henryki Albec
kiej. Oprócz dyplomów, nagród, słody
czy organizatorki przygotowały wiele 
innych atrakcji dla dzieci. Nagrody i 
wyróżnienia wręczali wójt Jrzy Kępka 
i wicestarosta powiatu wejherowskiego 

briela Lisius. Wśród pozostałych 
gości obecni byli: dyrektor gminnej 
oświaty

Bożena Szczypior, jury konkursu: 
Stanisław Jankę, Jerzy Lanc, Bożena 
Reszke, dyrektor gminnej biblioteki
- pani Janina Borchmann oraz pani 
Barbara Pranga, ks. proboszcz Jerzy 
Mykała z Bolszewa, ks. proboszcz 
Stanisław Bach z Gościcina.

Sponsorami konkursu byli: Starostwo 
powiatu wejherowskiego, Wójt Gminy 
Wejherowo - pan Jerzy Kępka, dyrektor 
SGB p. Henryk Pranga, państwo Boże
na i Darek Formella z Bolszewa, Stani
sław Potrykus - Ferma Drobiu, Regina i 
Piotr Godlewscy z Bolszewa, delikatesy 
„Monika” z Bolszewa, Ludwik Blaszkę
- Ogrodnictwo Bolszewo, Wylęgarnia 
Kurcząt „ Avipol” Reda.

(B.R., K.S.,W.Ż.)

szlachetności i otwartości okazali się 
właściciele sklepu „Tomet” z Bolszewa, 
pp. Tomasz i Katarzyna Krause, PHU 
„REDCOM”, a także inni anonimowi 
darczyńcy. Warto nadmienić, iż wyżej 
wymienione firmy wspierają akcję od 
samego początku. Tradycyjnie akcja 
okazała się bardzo udana. Przybyli 
rodzice nie kryli łez wzruszenia. Dla 
niektórych była to jedyna okazja, by 
sprawić swoim pociechom wielką 
radość na zbliżające się święta. Za 
pośrednictwem redakcji „Nasza Gmi
na” dyrektor Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Bolszewie Elżbieta 
Landowska składa najserdeczniejsze 
podziękowanie darczyńcom, którzy 
wsparli tegoroczną akcję świąteczną.

remiju

Kaszubska sztuka wielkanocna
Od 3 do 28 kwietnia w Bibliotece Publicznej Gminy Wejherowo im. Aleksan

dra Labudy czynna była wystawa prac p. Teresy Szczodrowskiej pt. „Kaszubska 
sztuka związana z okresem wielkanocnym”, m in. malowane palmy, malowane 
jajka, koszyczki wielkanocne oraz hafty kaszubskie. Była to już druga wystawa 
w Bibliotece Publicznej Gminy Wejherowo im. Aleksandra Labudy w Bolszewie 
p. Teresy w ramach cyklu wystaw „Pasje i hobby twórcze mieszkańców Gminy 
Wejherowo”. Dzieci z klasy Ic Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gościcinie 
wraz z wychowawcą p. Magdaleną Jasieniecką-Rytczak miały okazję w dniu 5 
kwietnia 2006 r. uczestniczyć w prezentowanej przez autorkę wystawie i w lekcji 
pokazowej ze sztuki wykonywania palm i malowania jajek. Uczniowie z wielkim 
zainteresowanie wysłuchali pani Teresy Szczodrowskiej, która opowiadała o 
obrzędach wielkanocnych na Kaszubach. Celem lekcji było rozbudzenie zainte
resowania i miłości do własnego regionu „Małej Ojczyzny”, ćwiczenie zdolności 
manualnych i kształtowanie wrażliwości estetycznej.

Od 4 maja do 23 maja odbędzie się kolejna wystawa prac p. Grażyny Browarczyk 
z Bolszewa - „Marzenia z lat dziecięcych”, a od 25 maja do 20 czerwca p. Doroty 
Borowczak z Bolszewa - „Impresje kwiatowe i nie tylko w różnych technikach 
plastycznych ”. Serdecznie zapraszamy.

W dalszym ciągu przyjmujemy zgłoszenia kolejnych pasjonatów z naszej 
gminy. Osoby chętne do pokazania swego hobby prosimy o kontakt telefoniczny 
pod numerem telefonu (058) 572-11-80 od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 10.00 do 18.00.

Janina Borchmann - Dyrektor BPGW w Bolszewie

Tuż przed świętami Wielkiej Nocy 
w Samorządowej Szkole Podstawo
wej w Bolszewie już po raz ósmy 
miała miejsce akcja świąteczna dla 
dwudziestu rodzin o trudnej sytuacji 
materialno - bytowej. Jej inicjatorem i 
organizatorem była polonistka Justyna 
Miszke -Redman przy współpracy 
Małgorzaty Białk, nauczycielki wy
chowania fizycznego. Koordynatorem 
przedsięwzięcia była pedagog Renata 
Wojewska. Przybyli rodzice otrzymali 
paczki ze słodyczami oraz odzieżą, a 
także innymi artykułami spożywczy
mi. Akcja nie byłaby możliwa, gdyby 
nie ludzie wielkich serc. Przykładem
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KOMPLEKSOWE MYCiE POJAZDÓW 
AUTOMATYCZNE I RĘCZNE 
SZEŚĆ STANOWISK
MYCIE NIE POZOSTAWIAJĄCE ZACIEKÓW 
DEZYNFEKCJA SKRZYŃ ŁADUNKOWYCH 
NOWOCZESNE MYCIE PODWOZIA 
KOSMETYKA WNĘTRZ 
PRANIE TAPICERKI 
POLEROWANIE AUT 
MYCIE SILNIKÓW 
MYCIE TIRÓW

MYJNIA SAMOCHODOWA

UTO-BŁYSK
TEL. 058 677-51-79

/-s - n

auto MYJNIA 5 AUTO MYJNIA

r

v iKU-Li-O i 
ÜjL ti Li

MYCIE SZAMPONEM + SUSZENIE 9 PLN

AKTYWNA PIANA
MYCIE SZAMPONEM + SUSZENIE 14PLN

AKTYWNA PIANA,
MYCIE SZAMPONEM,

WOSK NA GORĄCO + SUSZENIE
19 PLN

MYCIE PODWOZIA 10 PLN

ODKURZACZ 2 PLN 'i

POLECAMY RÓWNIEŻ RĘCZNE, CZYSZCZENIE WNĘTRZ, 
MYCIE SILNIKÓW, MOTOCYKLI 1 PRZYCZEP itp

DRZEWA I KRZEWY OZDOBNE

ZAKŁADANIE OGKODOW

WIEKSZj/ Wy BÓR ROŚLIN

BOLSZEWO
UL STRAŻACKA
UL WEJHEROWSKA U (OBOK BALEKU)

Zapraszamy 
poniedziałek - sobota 

8.00- 18.00
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów , 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 17.00/ w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
www.auto-brudniewicz.com.pl e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

REKLAMUJ SIĘ 
W “NASZEJ GMINIE

ZAKŁAD POGRZEBOWY
80 Lademann oj

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

INFORMACJI O REKLAMIE w “NASZEJ GMINIE” 
UDZIELA I ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE:

XZMWUl

ACTEN
84-200 Wejherowo ul. Parkowa 4 

tel. 672-48-20; 508 800 801
od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 -17.00

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo

AMA
Sp. z o.o.

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 0-58 672-13-30

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych
- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

,, r- poniedziałek piątek - 1000- 1800sklep firmowy czynny: ^bota _ 10oo_j5oo

NABAKOWSKI
* Montaż instalacji gazowych typu LOVATO „ ą 

do samochodów wszystkich marek już od
► Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 

samochodów z kolektorem plastikowym już od „ ^
* Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS!
’ Naprawy bieżące Korzystne raty!
Góra ul. Wiejska 59 teL (058) 572-23-22, 0604-247-432,
kierunek Bolszewo-Zamostne 0604-388-849

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania ■ Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA “PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

ßLflCHflRSTWO 
ßUDOWintJC
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

PIOTR 
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35 
tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

V

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 
ul. Pucka 22 tel. 572-35-11

• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 
nowych i używanych

• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...

Zespól muzyczny h
Oprawa muzyczna t nagłośnieniowa 
wesel, dancingów, imprez 
kulturalno-roziywkowych 
Kaszubska kapela i studio nagrań 
Muzyczna obsługa pogrzebów w tym 
trąbka solo, duet lub orkiestra

Czflwif Kapelusze#
Wmanir Cirnown

Mechowo 50. 84-106 Leśniewo
tel. (058) 673-90-14, kom. 0 603 418 898

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 572-23-30, e-mail: nasza_gmina@ug.wejherowo.pl. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672-48-20. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.

mailto:nasza_gmina@ug.wejherowo.pl

